Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.340, DE 23 DE JANEIRO DE 2020

Institui a Comissão Especial de Acompanhamento

dos procedimentos do concurso público do

Quadro de Cargos Efetivos da Prefeitura do

município de Mauá.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições conferidas pelo  art.  60, inciso VIII, combinado com o  art.  92, inciso II, alínea "c", ambos da

Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n° 45/2020,

RESOLVO:

Art,  1° Fica instituída a Comissão Especial de Acompanhamento dos procedimentos do

concurso público do Quadro de Cargos Efetivos da Prefeitura do município de Mauá.

Art,  2° A Comissão de que trata o  art,  1° desta Portaria será composta por representantes

dos seguintes órgãos:

I — Secretaria de Administração e Modernização:

a) CLAUDETE MADALENA DOS SANTOS;

b) ELIANE MARA DE CARVALHO VEIGA;

c) NAIR YUKA AKAGUI,

II — Secretaria de Educação: CAETANO XAVIER DE BARROS;

Ill — Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania: MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA SOUZA;

IV — Secretaria de Saúde: TATIANA SFALCIN SILVA.

Art.  3° os trabalhos da Comissão serão finalizados com o ato de posse dos aprovados do

concurso de que trata o  art.  1° desta Portaria.

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 23 de janeiro de 2020.

ATILA ACOMUSSI

P'refe
Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada

no quadro de editais. Publique-se na imprensa

oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JO  E VIANA LEITE

Chefe de Gabinete
rn/

	Page 1